autem rogati. Cadit et ita via eius quod viuit rectum in re-
fudali vel emphyteotica per vasallum vel epiphy. Constituere ita bal-
li. sicut in fundo. si quibus modo. v. susfruc. am. in dñi tñ in vasallo
anam. c. in p. et ibi est aliquid dicatum. de pbi. feu. alie. p. fede. si autem
epiphy. vellere dare i. epiphyteos alteri non potest sine presu domini. et spe-
m. d. 9. nunc dñi habet dominus faciliorē actionē h. huc s. epiphyteo
ta. p. i. n. s. seq. ponā. Et vult imo. in. d. c. potuit. in. xv. col. Item
maior effectus quod dominus poterit dicere volo p. me et liber erit epiphyteo
ta a p. s. et si excedet constitutā p. r. p. s. et constitute id quod epiphyteo
ta recipit ab isto scđo epiphyteota p. p. s. et tunc dñs h. emphyteote
solnere iteresse. ita imo. i. d. c. potuit. in. xiiij. col. Itē aliū effectum
gnaliter h. et no. p. imo. i. d. c. potuit. in. xv. col. quod vbi epiphyteo
ta vel feudatarii. Constituit aliū epiphyteota vel feudatariū cu. g. sen-
su dñi o. utile dñi trahit penes h. epiphyteota vel feudatariū et nō
h. remanet p. mo. epiphyteote et directū dñi remanet dño ut lat. p.
ponā. c. i. s. aliud q. q. j. de pbi. feu. alie. p. fede. Et quod faciēdo s. m.
epiphyteota vel vasallū trahit, o. e. utile dñi epiphyteota p. m.
t. x. j. a. r. e. t. i. o. in. s. adeo post gl. insti. locati facit glo. i. l. j. C. de
fun. p. m. i. l. x. j. q. no. bar. ang. et alij. i. l. si quis vi. s. differētia. ff.
de acq. pos. Bar. in. l. i. ff. de v. luca. et facit quod no. bar. in. l. ex asse. ff.
ad treb. Si tu sine g. sensu dñi primus emphyteota constitueret,
nouū epiphyteota non est liberalis p. m. epiphyteota a dño. id potest
a scđo non soluēre vēdicare rē emphyteotica. et sic nō v. facta ab
eo totalis abdicatione nisi de g. sensu dñi. ita ang. de are. post gl. in
d. s. adeo l. cōcessio ha. nō v. quod sine cōlensu dñi in scđo emphy-
teota q. tenuit rem nō poterit h. allegare l. excusēt a canē. facit
optime. ter. in. s. si vero quē in auf. de nō ali. et ibi ang. et qd. dixi
s. q. f. da. pol. in. c. in. p. in. x. j. col. Nota ibi ecclesia nō patitur
aliquid iusticiam in se vel in alto. ideo dicit bal. hic ecclesia esse
refugium oppressorum. facit. c. nouit de iudi. Altud elegātius ha-
bentis ex isto tex. s. m. Bal. qd. v. statutū vel cōsuetudo foniēs ma-
gis alienatio factas in priuatum quā in ecclesiam nec per hoc
annulatur quod h. libertatē ecclesie q. cu. habeat in se ciuilem et
naturalitatem nō dñ. h. libertatem ec. disponendo quod vasal. non
potest alienare etiā inf. adādo fey. in ec. spe. in tit. de locato. s. nūc
alij. v. car. et imo. in. xvij. col. in. c. potuit de locato. Nonunt
legi. i. l. s. Codice iure emphyteotico. et hoc noster tex. explicat be-
neam in eccl. nunquā moriatur alienatio perpetua esse dño ni-
mis preudicatis quod nūc est spes quod res feudalis reuertetur
ad dñm qd. ita in priuato. item. ec. est facultate difficilis conueni-
endi cum sit priuilegiata vt no. in. l. i. ff. si quis in ius vo. non ierit
et l. i. in. p. in. ff. q. satisda. cog. facit qd. no. bar. in. leg. j. in. ff. de
alij. iudi. mu. can. fac. in. l. j. C. de his quis pe. noie. bal. in. l. qui sti-
pendia. C. de procu. in. l. per. diuerlas in pe. q. C. mā. et no. hoc dis-
cusses bal. ad declarationē eorū qd. dixit inn. circa concementia liber-
tale mede. in. anouerint de sen. exco. Bar. in. l. i. s. que onerande
ff. qua. rerum act. non datur per legistas in auf. cessa. C. de sa. san-
ec. in. gl. que incipit est ergo ad si. no. quod interdiū deterioris condi-
tionis est ec. quod priuatu s. l. regulariter contra. l. fi. C. de sacrosan.
ec. Et idem ponitur in tex. nostro vt videbimus statim in opp.
In gl. istud verbū ad fi. no. qd. f. satis est velle prodesse omnib. et
nemini nocere nam s. m. Aug. vera est innocētia quod nec sibi nec al-
teri nocet oppo. h. tex. quod ratio tex. non sit bona quod nunquam sit re-
versurū ad dominū: quod imo potest reuerti. nā resoluto iure dato
ris. s. vasalli p. cedentis ad libellum rosoluitur ius acceptoriis. s. g.
v. r. s. s. q. m. feu. am. sed ita est quod potest resolui ius datoris
qd. potest decedere sine herede masculo et sic reuertitur feudum
ad dñm vt probatur in se. s. ergo potest reuerti feu. ad dominū.
fol. ter. noster non considerauit quod resoluitur ius datoris sed ac-
ceptoris. nam si vasal. potest dare feu. ad libellū ec. feu. nunquam ad
dominum reuertetur quod ec. nunquā moriatur. et sic inspicitur perso-
na accipientis. Secundo op. h. istuz tex. quod constituit differentiā in
ter priuatum et ec. sed. h. vbi est eadem rō ibi eadē iuris censura. l.
id. s. ad. l. ag. sed ita est quod eadē rō est in ec. put in priuato vt proba-
bo. qd. et quod sit eadem ratio ego pbo aut resoluitur ius datoris
et microresoluit et acceptoriis aut nō resoluit ius datoris s. alio ca-
superiori ius acceptoriis. et tunc feu. nō reuerti ad dñm sed ad vas-
allū. s. Ya. de bel. fatēdo dñi quod tex. male loquat. p. tere a po-
nit alia rationē quod durū est litigare h. eccliaz no. in. l. fin. C. de iure
emphy. i. c. potuit de lo. vos autē dicite h. iac. de bel. qd. tex. bñ
logif. nec. n. doctor ē tante autoritatis vt tex. possit reprobare
quod autoritas doctoris est probabilis s. autoritas tex. est necessaria
vt no. gl. l. i. l. C. de legi. in. c. i. de postu. plat. Mō ob. ar. iac. de bel.
qd. video qd. rō tex. ex. est op. s. nā ecclia nūq. morit quē admo-
dī. n. g. imperiū. c. si gratiose dē rescri. li. vj. et s. licētia. in. auf. qd.
modo op. s. pos. p. tere a feudi nō reuerti ad dñi. Et dum dicit
resoluto iure datoris et dico qd. ex quo in casu commissio aliena-
rio siebat in pteum libellū de pte finito feudo in dante non fi-
niab libellarius tam in alio iuris autoritate firmatus sed rema-
nebat libellari dño et ideo in ecclia militabat absurdū de quo